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PROFESORES LABORATORIO DE QUÍMICA II (2024-2025) 

 

Grupo Dpto Profesores/as: correo electrónico de contacto Estud. 
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José Vicente Folgado: folgado@uv.es  
Miriam Beneito: miriam.beneito@uv.es  
Alberto Fernández: Alberto.fernandez-alarcon@uv.es    

 
M. Teresa Picher:  teresa.picher@uv.es 

Marcos Escolano: marcos.escolano@uv.es 
Pedro Amorós: pedro.amoros@uv.es  
Rafael Abargues: rafael.abargues@uv.es  
Cristian Azorín: cristian.azorin@uv.es  
 
Inés Adam: ines.adam@uv.es 
José Antonio Sáez: jose.a.saez@uv.es 
Rafael Ibañez:  rafael.ibanez@uv.es  
 
Roberto Sáez: roberto.saez@uv.es 
Begoña Milian: B.Milian.Medina@uv.es 
Jerónimo Agrisuelas: Jeronimo.Agrisuelas@uv.es 
José Antonio Sáez: jose.a.saez@uv.es  
Miguel Clemente: miguel.clemente@uv.es 
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